[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.03.2018   № 161
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района  за  эффективный добросовестный труд и в связи с празднованием профессионального праздника – Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

Леонтьеву Людмилу Геннадиевну, главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия "Управляющая компания";

Молчкова Анатолия Николаевича, водителя автомобиля "Мусоровоз КО-440-4К1" муниципального унитарного предприятия "Управляющая компания";

Фёдорова Анатолия Николаевича, водителя автомобиля "Мусоровоз КО-440-3" муниципального унитарного предприятия "Управляющая компания".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                В.Н.Иванов

рв
№56п

О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района